Rnipschild. cit. Tr. cap. 6. n. 320 sqq.

Mattheac. cit. loc. n. 10.

auch

3. zur Constitution eines fideicommissi familiae schon genungsam, wenn solche aus obangezogenen klaren Worten vor sich erhellet und nothwendig inferiret wird; obgleich die Fürstl. Frau Mutter nicht eben die Worte gebrauchet, daß sie ein fideicommissum familiae aufrichten wolle.

praeterquam enim, quod fideicommissa hodie non solum per ultimam voluntatem, sed etiam ab intestato et inter vivos, qualitercunque, five per Epistolam, quibuslibet verbis, five solo etiam nutu constituentur, solaque in iis voluntas spectetur, non etiam verborum qualitas,

Knipschild. alleg. Tr. cap. 6. n. 25. 26. 29. et quod ad inducendum fideicommissum sufficiat, si appareat, (quod hic ex omnibus ferme lineis Dispositionis Ducalis maternae apparet) Disponentem voluisse Bona conservari in familia.

Mantic. d. conjectur. ult. vol. lib. 6. tit. 14. n. 21. et n. 24.

Paris. consil. 30. n. 25. vol. 2.

Pruckmann p. 1. cons. 34. n. 20. cum allegg.

probari hic potest fideicommissi constitutio non solum necessariis, gravibus, urgentibus,

et